ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                       EDITAL N° 3403/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação com

base no Art. 24, Inc. IV da Lei n° 8.666/93 para contratação emergencial da Empresa

ATLÂNTICA HIDROSOLUÇÕES LTDA – CNPJ nº 32.598.168/0001-37, para

perfuração de Poço Artesiano na localidade de Rincão de Lourdes, conforme Termo de

Convênio FPE nº 1607/2022 – Programa Avançar na Agropecuária e no Desenvolvimento

Rural – Eixo Estratégico Irriga - RS, no valor de até R$ 38.877,00, conforme Parecer

Jurídico n° 1957/2023 –PGM

                 Caçapava do Sul, 02 de maio de 2023.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.